
UCHWAŁA NR VI/45/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 1994 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1994 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity:

Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z wydatków inwestycyjnych zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za
priorytetowe:

1. W dziale 70 - "Gospodarka komunalna"

- w rozdz. 7231 - "Zieleń w miastach" zwiększa się plan wydatków o kwotę 900.000 tys. zł
przeniesioną z dz. 74 - "Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne"
przeznaczając ją na zagospodarowanie:

1/ Parku Tysiąclecia - 250.000 tys. zł

2/ Fortu Batowice - 300.000 tys. zł

3/ Plant Mistrzejowickich - 350.000 tys. zł

- z rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" przenosi się kwotę 90.000 tys. zł z zadania
inwestycyjnego "Wykonanie projektu technicznego kanalizacji Bronowic Małych" do dz. 79 -
"Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe".

2. W dziale 74 - "Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne"

- z rozdz. 7551 - "Opracowania geodezyjne i kartograficzne" z wydatków dotyczących
zadania "Ustalenie granic Parku Mistrzejowickiego i zagospodarowanie" przenosi się kwotę
900.000 tys. zł do dz. 70 - Gospodarka komunalna" rozdz. 7231 - "Zieleń w miastach"

- z rozdz. 7695 - "Pozostała działalność" z wydatków dotyczących zadania "Wyburzenie
baraku przy ul. Zarzecze 124" przenosi się kwotę 45.000 tys. zł do dz. 89 - "Różna
działalność", rozdz. 8995 - "Pozostała działalność".

3. W dziale 79 - "Oświata i wychowanie"

  - w rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" zwiększa się plan wydatków o kwotę 840.000 tys. zł
przeniesioną z:

1/ dz. 70 - "Gospodarka komunalna", rozdz. 7395 - "Pozostała działalność" (90.000 tys. zł)
przeznaczając ją na:



a/ wykonanie wejścia do szatni w Szkole Podstawowej Nr 93 - 30.000 tys. zł

b/ remont posadzki w Szkole Podstawowej Nr 93 - 15.000 tys., zł

c/ prace remontowe w Szkole Podstawowej Nr 50 - 45.000 tys. zł.

2/ z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 - "Pozostała działalność" (750.000 tys. zł)
przeznaczając ją na:

a/ naprawę stolarki, utwardzenie boiska, zakup sprzętu w Szkole Podstawowej Nr 2 - 100.000
tys. zł

b/ utwardzenie boiska, naprawę stolarki, zakup sprzętu specjalistycznego do gimnastyki
korekcyjnej w Szkole Podstawowej Nr 60 - 100.000 tys. zł

c/ naprawę stolarki, posadzki i zakup sprzętu w Szkole Podstawowej Nr 64 - 100.000 tys. zł

d/ uporządkowanie gospodarki wodnej i ściekowej, dokończenie remontu sali gimnastycznej i
zaplecza sanitarnego i zakup sprzętu w Szkole Podstawowej Nr 95 - 150.000 tys. zł

e/ remont sali gimnastycznej i zakup sprzętu w Szkole Podstawowej Nr 96 - 100.000 tys. zł

f/ naprawę stolarki, remont sali gimnastycznej, centralnego ogrzewania i zakup sprzętu w
Szkole Podstawowej Nr 114 - 100.000 tys. zł

g/ remont sali gimnastycznej i zaplecza sanitarnego, zakup sprzętu w Szkole Podstawowej Nr
128 - 100.000 tys. zł

  - w rozdz. 8211 - "Przedszkola", zwiększa się plan wydatków o kwotę 150.000 tys. zł
przeniesioną
z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 - "Pozostała działalność" przeznaczając ją
na:

1/ zakup sprzętu specjalistycznego do rehabilitacji dzieci w Przedszkolu nr 122 - 50.000 tys.
zł

2/ naprawę parkietu i zakup sprzętu w Przedszkolu Nr 12 - 50.000 tys. zł

3/ naprawę parkietu i zakup sprzętu w Przedszkolu Nr 123 - 50.000 tys. zł

  - w rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego" zwiększa się plan wydatków o
kwotę  100.000 tys. zł przeniesioną z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8795 -
"Pozostała działalność" przeznaczając ją na konstrukcję wsporczą do koszykówki,
wyposażenie studia gimnastyki korekcyjnej i wyrównawczej, projekt ogrzewania
elektrycznego budynku i zadaszenia namiotowe boisk w Młodzieżowym Domu Kultury Al.
29 Listopada 102 - 100.000 tys. zł.

4. W dziale 83 - "Kultura i sztuka".



- w rozdz. 8322 - "Biblioteki" zwiększa się plan wydatków o kwotę 95.000 tys. zł
przeniesioną z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport" rozdz. 8795 - "Pozostała działalność"
przeznaczając ją na:

1/ wymianę ogrzewania na elektryczne i malowanie w Filii Nr 6 przy ul. Dobrego Pasterza 6 -
32.000 tys. zł

2/ założenie krat i wymianę węzła sanitarnego w Filii Nr 7 przy Al. 29 Listopada nr 59 -
23.000 tys. zł

3/ wymianę sieci elektrycznej i malowanie w Filii Nr 12 przy ul. Młyńskiej 10 - 10.000 tys. zł

4/ remont sieci elektrycznej i malowanie w Filii Nr 29 przy ul. Dobrego Pasterza nr 100 -
30.000 tys. zł

- w rozdz. 8333 - "Świetlice i kluby" zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000 tys. zł
przeznaczając ją na:

1/ dofinansowanie remonu Domu Kultury w Mydlnikach - 25.000 tys. zł

2/ dofinansowanie kapeli z Mydlnik - 5.000 tys. zł

Kwoty te przeniesiono z rezerwy celowej Dzielnicy VI.

(dz. 97 - "Różne rozliczenia", rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe")

5. W dziale 85 - "Ochrona zdrowia" zwiększa się plan wydatków w rozdz. 8513 -
"Lecznictwo ambulatoryjne" o kwotę 870.000 tys. zł przeznaczoną na:

1/ adaptację pomieszczenia Przychodni Rejonowej Nr 13 na os. Widok na Gabinet
Rehabilitacyjny - 115.000 tys. zł

Kwota przeniesiona zostaje z rezerwy celowej Dzielnicy VI. (dz. 97 - "Różne rozliczenia",
rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe")

2/ zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Przychodni Rejonowej Nr 6 przy ul. Ułanów -
200.000 tys. zł

3/ zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Przychodni Rejonowej Nr 7 przy ul. Strzelców  -
450.000 tys. zł

4/ zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Przychodni Rejonowej Nr 9 przy ul. Radomskiej -
105.000 tys. zł

Kwoty w wysokości 755.000 tys. zł przeniesiono z dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport"
rozdz. 8795 - "Pozostała działalność"

6. W dziale 87 - "Kultura fizyczna i sport"



- w rozdz. 8721 - "Stowarzyszenia kultury fizycznej" zwiększa się plan wydatków o kwotę
156.000 tys. zł przeznaczoną na:

1/  dofinansowanie zakupu nagród w zawodach lekkoatletycznych organizowanych przez
WKS "Wawel" - 6.000 tys. zł

Kwota przeniesiona zostaje z rezerwy celowej Dzielnicy VI.

(dz. 97 - "Różne rozliczenia", rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe")

2/ remont boiska KS "Strzelcy" przy ul. Majora - 150.000 tys. zł

- z rozdz. 8795 - "Pozostała działalność" z wydatków inwestycyjnych dotyczących zadania
"Hala Sportowa ul. Majora 12 a - KS "Prądniczanka"" przenosi się kwotę do 2.000.000 tys. zł
do następujących podziałek klasyfikacji budżetowej:

dz. 79 - "Oświata i wychowanie", rozdz. 7911 - "Szkoły podstawowe" - 750.000 tys. zł, rozdz.
8211 - "Przedszkola" - 150.000 tys. zł, rozdz. 8231 - "Placówki wychowania pozaszkolnego"
- 100.000 tys. zł
do dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8322 - "Biblioteki" - 95.000 tys. zł
do dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne" - 755.000 tys. zł.
W dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8721 - "Stowarzyszenia kultury fizycznej" -
150.000 tys. zł (na remont boiska KS "Strzelcy" przy ul. Majora).

7. W dziale 89 - "Różna działalność", rozdz. 8995 - "Pozostała działalność"  zwiększa się plan
wydatków o kwotę 45.000 tys. zł przeznaczoną na dofinansowanie wydania Kalendarium
Dziejów Bronowic przeniesioną z dz. 74 - "Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne
usługi komunalne", rozdz. 7695 - "Pozostała działalność".

8. Z działu 97 - "Różne rozliczenia", rozdz. 9718 - "Rezerwy ogólne i celowe" - z rezerwy
celowej Dzielnicy VI przenosi się kwotę 151.000 tys. zł
do:

1/ dz. 83 - "Kultura i sztuka", rozdz. 8333 - "Świetlice i kluby" 30.000 tys. zł

2/ dz. 85 - "Ochrona zdrowia", rozdz. 8513 - "Lecznictwo ambulatoryjne" 115.000 tys. zł

3/ dz. 87 - "Kultura fizyczna i sport", rozdz. 8721 - "Stowarzyszenia kultury fizycznej" 6.000
tys. zł.

§ 2.

W uchwale Nr CVII/704/94 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 1994 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na 1994 r. /Gaz. Urz. M. Krakowa Nr 3, poz. 15, 16, Nr 6, poz. 24, Nr 7, poz.
36, Nr 8, poz. 43, 45, 48, 49, 50, 52, Nr 11, poz. 65, 66, 67/ zmienionej uchwałami: Nr
CVII/707/94 z dnia 4 marca 1994 r., Nr CX/717/94 z dnia 8 kwietnia 1994 r., Nr CXI/733/94
z dnia 22 kwietnia 1994 r., Nr CXII/742/94 z dnia 13 maja 1994 r., Nr CXII/745/94 z dnia 13
maja 1994 r., Nr CXIII/754/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXIII/755/94 z dnia z dnia 20 maja
1994 r., Nr CXIII/756/94 z dnia 20 maja 1994 r., Nr CXV/762/94 z dnia 25 maja 1994 r., Nr
II/4/94 z dnia 15 lipca 1994 r., Nr II/9/94 z dnia 21 lipca 1994 r., Nr II/10/94 z dnia 21 lipca



1994 r., Nr III/22/94 z dnia 7 września 1994 r., Nr IV/29/94 z dnia 21 września 1994 r., Nr
V/38/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr V/40/94 z dnia 5 października 1994 r., Nr VI/43/94
z dnia 26 października 1994 r. i Nr VI/44/94 z dnia 26 października 1994 r. - wprowadza się
następujące zmiany:

1. W § 4 kwotę 453.099.420 tys. zł zastępuje się kwotą 451.728.420 tys. zł.

2. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

3. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


